UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số: 91/TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh nghỉ học

   Kính gửi:  Quý Phụ huynh học sinh các lớp.

Căn cứ Tờ trình số 90/TTr-TrTH, ngày 15/10/2024 của Hiệu trưởng

Trường tiểu học xã Thanh Yên về việc cho học sinh nghỉ học.

Thực hiện Chương trình, kế hoạch công tác năm 2024 của Công đoàn cơ

sở; Kế hoạch số 29/KH-BNC, ngày 02/10/2024 của Ban Nữ công.

Nhằm khơi dậy niềm tự hào, truyền thống vẻ vang, phẩm chất cao quý, tốt

đẹp của người Phụ nữ Việt Nam; vai trò, vị trí của người Phụ nữ trong sự nghiệp

xây dựng, bảo vệ Tổ quốc thông qua tuyên truyền về ý nghĩa lịch sử ra đời và sự

phát triển của Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam và Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.

Hiệu trưởng Trường tiểu học xã Thanh Yên trân trọng Thông báo đến Quý

Phụ huynh học sinh các khối lớp của nhà trường về việc cho học sinh được nghỉ

học buổi sáng thứ Sáu, ngày 18/10/2024 và đảm bảo có Kế hoạch dạy và học bổ

sung đúng Kế hoạch theo quy định.

Trên đây là Thông báo cho học sinh nghỉ học để tổ chức các hoạt động

chào mừng kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

(20/10/1930-20/10/2024) và Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10, năm 2024 của

Trường tiểu học xã Thanh Yên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

		2024-10-15T08:38:51+0700

		2024-10-15T08:39:22+0700